令和 3年 12月 30日

お客様各位

飛 騨 信 用 組 合

自己資本比率等の一部訂正について

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、当組合の平成 26年度から令和 2年度までの決算および仮決算に係る自己資本

比率ならびに当該比率に関連する項目につきまして、訂正すべき事項がございましたの

で、お詫び申しあげますとともに、その内容につきまして、下記の通りお知らせいたし

ます。

・ 自己資本の構成に関する事項（決算期） P.2～5

・ 自己資本の充実度に関する事項（決算期） P.6～7

・ 連結自己資本比率 P.8～11

・ 自己資本の構成に関する事項（仮決算期） P.12～15

【 本件に関するお問い合わせ先】

資金経理部 TEL 0577-37-6610

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

	HP訂正について2021
	訂正内容とりまとめ2021.3②